
  

  

  

  

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA 
  

EXTRATO DE CONTRATOS 
OBJETO: FORNECIMENTO DE FORMA PARCELADA DE GPL E COMBUSTÍVEIS 
DESTINADOS AO ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS OFICIAIS. 
FUNDAMENTO LEGAL: PREGÃO PRESENCIAL Nº 0001/2016. 
DOTAÇÃO: RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO DE S. S. DE LAGOA DE ROÇA: 
02010.04.122.1001.2002-02030.04.122.1003.2005-02050.12.361.1006.2013- 
02050.12.361.2002.2015-02050.12.361.2002.2016-02050.12.361.2002.2017- 
02050.12.365.2004.2019-02070.15.122.1007.2034-02070.15.452.2010.2036- 
02070.26.782.2009.2035-02080.20.122.1008.2038-02080.20.605.2012.2041- 
02090.08.122.1009.2042-02110.10.301.2007.2024-02110.10.301.2007.2025- 
02110.10.302.2019.2066-02110.10.304.2007.2032-02120.08.243.2017.2043 
02120.08.244.2016.2045 - 02130.13.392.2006.2065 - VIGÊNCIA: 31/12 / 2016 
PARTES CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE S. S. DE LAGOA DE ROÇA 
E: CT Nº 003/2016 - 25.01.16 - POSTO DE COMBUSTIVEIS NOBERTO LAGOA DE 
ROÇA - R$ 618.430,00 CT Nº 004/2016 - 25.01.16 - RP COMERCIO DE GÁS LTDA ME 
- R$ 21.510,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  


